

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону  
581-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01  
на благоустрій  
Благоустрій**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1817,085 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 3,98704 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 447,444 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>									
1	KP2-1-3	Розбирання бетонної основи існуючих елементів	1 м3	0,2	<u>2970,40</u> 863,21	<u>2107,19</u> 717,11	594	173	<u>421</u> 143	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>1,74</u> 1,31
2	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,04	<u>10699,72</u> 9217,51	<u>1482,21</u> 463,32	428	369	<u>59</u> 19	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>4,08</u> 0,16
3	KP18-30-1 к=0,8	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу ( демонтаж)	м	85	<u>102,92</u> 102,92	- -	8748	8748	- -	<u>1,0560</u> -	<u>89,76</u> -
4	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,1944	<u>27601,93</u> 27601,93	- -	5366	5366	- -	<u>305,5000</u> -	<u>59,39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ (на вимощенні, до 12 см)	100м3	0,5832	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	4933	1366	<u>3567</u> 697	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>15,12</u> 5,02
6	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	1	<u>2970,40</u> 863,21	<u>2107,19</u> 717,11	2970	863	<u>2107</u> 717	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>8,7</u> 6,53
7	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1, 1827665	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	4199	354	<u>3845</u> 1202	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,91</u> 10,12
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,87235	<u>147,27</u> 147,27	- -	3074	3074	- -	<u>1,6300</u> -	<u>34,02</u> -
9	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	139,149	<u>132,54</u> -	<u>132,54</u> 19,95	18443	-	<u>18443</u> 2776	- 0,1610	- 22,4
10	KP18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному (різання асфальтобетону)	100м шва	0,5	<u>4770,11</u> 1485,75	<u>2959,93</u> 727,41	2385	743	<u>1480</u> 364	<u>15,3900</u> 5,6388	<u>7,7</u> 2,82
		Разом прямі витрати по розділу 1					51140	21056	<u>29922</u> 5918		<u>224,42</u> 48,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					51140 162 26974 15339 32,74 5680 <b>66479</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>66479</b>				
		<b>Розділ 2. Земляні роботи</b>									
11	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (корита під пандус)	100 м3	0,0774	<u>27186,32</u> 27186,32	- -	2104	2104	- -	<u>300,9000</u> -	<u>23,29</u> -
12	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (під дорожній одяг доріжок )	100 м3	0,3888	<u>27186,32</u> 27186,32	- -	10570	10570	- -	<u>300,9000</u> -	<u>116,99</u> -
13	KP18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 240 мм (під дорожній одяг доріжок)	100м2	0,19	<u>2900,00</u> 2764,71	<u>135,29</u> 35,01	551	525	<u>26</u> 7	<u>30,6000</u> 0,2780	<u>5,81</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
14	KP1-18-1 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1 (корита після розбирання бортового каменю глибиною 6 см) [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,0024	<u>25066,70</u> 25066,70	- -	60	60	- -	<u>277,4400</u> -	<u>0,67</u> -	
15	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (пазух фундамента)	100 м3	1,11456	<u>27186,32</u> 27186,32	- -	30301	30301	- -	<u>300,9000</u> -	<u>335,37</u> -	
16	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (пазух фундамента)	100 м3	1,11456	<u>17202,64</u> 17202,64	- -	19173	19173	- -	<u>190,4000</u> -	<u>212,21</u> -	
17	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,11456	<u>9760,88</u> 2091,56	<u>7669,32</u> 2588,73	10879	2331	<u>8548</u> 2885	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>23,49</u> 26,37	
18	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (навантаження для вивезення)	100 м3	0,5397	<u>7364,03</u> 382,26	<u>6977,15</u> 2058,93	3974	206	<u>3766</u> 1111	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>2,24</u> 9,27	
19	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	91,749	<u>123,71</u> -	<u>123,71</u> 19,95	11350	-	<u>11350</u> 1830	- 0,1610	- <u>14,77</u>	
		Разом прями витрати по розділу 2					88962	65270	<u>23690</u> 5833		<u>720,07</u> 50,46	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					88962	2	71103	42145	92,45	16051
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>131107</b>					
		<b>Розділ 3. Тротури, майданчики</b>										
20	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	150	<u>273,38</u> 128,65	- -	41007	19298	- -	<u>1,3200</u> -	<u>198</u> -	
21	C1412-860 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80	м	150	<u>167,69</u> -	- -	25154	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
22	KP18-20-1	Дорожній одяг доріжки Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,3535	<u>159566,83</u> 2418,78	<u>7772,35</u> 1587,10	56407	855	<u>2748</u> 561	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>9,19</u> 4,03		
23	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем (в місці вимощення)	1000 м2	0,36	<u>253,31</u> 253,31	-	91	91	-	<u>2,5530</u>	<u>0,92</u>		
24	C111-1715 варіант 2	Мембрана шиповидна	м2	372,24	<u>85,05</u>	-	31659	-	-	-	-		
25	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	5,05	<u>6353,45</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	32085	21778	<u>9818</u> 2525	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>221,54</u> 19,47		
26	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	76,356	<u>1561,60</u>	-	119238	-	-	-	-		
27	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,505	<u>253,31</u> 253,31	-	128	128	-	<u>2,5530</u>	<u>1,29</u>		
28	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	522,17	<u>44,40</u>	-	23184	-	-	-	-		
29	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	5,0248	<u>13472,38</u> 13111,90	<u>239,43</u> 80,58	67696	65885	<u>1203</u> 405	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>602,07</u> 3,32		
30	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні	м2	507,5048	<u>992,99</u>	-	503947	-	-	-	-		
31	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20,0992	<u>1355,76</u>	-	27250	-	-	-	-		
32	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	6, 33979016	<u>5764,04</u>	-	36543	-	-	-	-		
33	KP18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,0252	<u>9068,44</u> 6825,34	<u>2243,10</u> 678,48	229	172	<u>57</u> 17	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>1,73</u> 0,12		
34	C1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	2,52	<u>1890,59</u>	-	4764	-	-	-	-		
35	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,1008	<u>1355,76</u>	-	137	-	-	-	-		
36	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0, 03179484	<u>5764,04</u>	-	183	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 3					969702	108207	<u>13826</u> 3508		<u>1034,74</u> 26,94		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					969702		847669	111715	61282	127,43	22121

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1030984</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>1030984</b>				
		<b>Розділ 4. Встановлення водоприймальних лотків</b>									
37	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,008211	<u>34908,16</u> 16427,58	<u>3195,54</u> 1539,94	287	135	<u>26</u> 13	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1,42</u> 0,1
38	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,837522	<u>3794,97</u> -	- -	3178	-	- -	- -	- -
39	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття поліетиленовою плівкою	1000 м2	0,00511	<u>253,31</u> 253,31	- -	1	1	- -	<u>2,5530</u> -	<u>0,01</u> -
40	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	5,28374	<u>14,81</u> -	- -	78	-	- -	- -	- -
41	КР18-18-2	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків	м	14	<u>737,20</u> 274,84	<u>462,36</u> 134,94	10321	3848	<u>6473</u> 1889	<u>2,8200</u> 0,9372	<u>39,48</u> 13,12
42	С1415-8313 варіант 1	Лоток бетонний (в комплекті) з решіткою чавунною, DN 100, розміри 80x145 мм	м	14	<u>2216,21</u> -	- -	31027	-	- -	- -	- -
43	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,309155	<u>1355,76</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
44	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0, 0789495	<u>5764,04</u> -	- -	455	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					45766	3984	<u>6499</u> 1902		<u>40,91</u> 13,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45766				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>48935</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>48935</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 5. Утеплення та опорядження цоколя</b>									
45	KP12-65-1	Очищення вручну поверхні цоколя від ґрунту	100м2	1,62	<u>2653,58</u> 2653,58	-	4299	4299	-	<u>29,3700</u>	<u>47,58</u>
46	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі цоколя, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,81	<u>5236,80</u> 4782,23	<u>454,57</u> 159,37	4242	3874	<u>368</u> 129	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>42,87</u> 1,06
47	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю цоколя	100м2	2,43	<u>13933,15</u> 13772,48	<u>143,72</u> 126,87	33858	33467	<u>349</u> 308	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>281,71</u> 2,67
48	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,045927	<u>357805,15</u> 33328,31	<u>5421,42</u> 4682,89	16433	1531	<u>249</u> 215	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>16,94</u> 2,17
49	KP2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	2,106	<u>31921,69</u> 9418,77	-	67227	19836	-	<u>85,0300</u>	<u>179,07</u>
50	C111-307 варіант 1	Руберойд	м2	484,38	<u>102,45</u>	-	49625	-	-	-	-
51	C111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,16848	<u>36717,21</u>	-	6186	-	-	-	-
52	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на клею	м3	16,2	<u>4130,98</u> 3535,76	-	66922	57279	-	<u>31,1000</u>	<u>503,82</u>
53	C111-1494 варіант 2	Утеплювач пінополістірол 100	м2	165,24	<u>355,32</u>	-	58713	-	-	-	-
54	C1550-23	Розчинова суміш Ceresit СТ 83 pro для приклеювання пінополістирольних плит	кг	810	<u>15,91</u>	-	12887	-	-	-	-
55	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,62	<u>16523,45</u> 2745,05	-	26768	4447	-	<u>25,9800</u>	<u>42,09</u>
56	C111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна Ізоліт Profi 0.5	м2	178,2	<u>85,47</u>	-	15231	-	-	-	-
57	C111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,1296	<u>36717,21</u>	-	4759	-	-	-	-
58	КБ15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,81	<u>33697,10</u> 32519,60	-	27295	26341	-	<u>266,0525</u>	<u>215,5</u>
59	& C1-10-Г1 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	л	15,5763	<u>49,19</u>	-	766	-	-	-	-
60	C1550-18 варіант 1	Декоративна штукатурка камінцева	кг	421,2	<u>77,47</u>	-	32630	-	-	-	-
61	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,62	<u>4727,83</u> 4201,70	<u>10,44</u> 9,58	7659	6807	<u>17</u> 16	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>66,86</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C1255-2499 варіант 1	Відлив з профільованого стелевого листа, ширина 11 см	м	163,62	<u>106,22</u>	-	17380	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					452880	157881	<u>983</u> 668		<u>1396,44</u> 6,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					452880 294016 158549 80317 154,19 26766 <b>533197</b>				
		----- <b>Всього по розділу 5</b>					<b>533197</b>				
		<b>Розділ 6. Колодязі підземних комунікацій</b>									
63	KP16-91-2	Заміна цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів на залізобетонні, висота кільця 80 мм	кільце	1	<u>1708,28</u> 1152,19	<u>345,81</u> 92,75	1708	1152	<u>346</u> 93	<u>9.9800</u> 0,8496	<u>9,98</u> 0,85
64	K585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>675,00</u>	-	675	-	-	-	-
65	C113-754 варіант 2	Люк пластмасовий із замком легкого типу	шт	1	<u>3350,61</u>	-	3351	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					5734	1152	<u>346</u> 93		<u>9,98</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					5734 4236 1245 650 1,3 226 <b>6384</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 6</b>						<b>6384</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						1614184	357550	<u>75266</u>		<u>3426,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						1614184		17922		145,88
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1181368				
		всього заробітна плата, грн.						375472				
		Загальновиробничі витрати, грн.						202901				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						414,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						71972				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>1817085</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>1817085</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						<b>3987,04</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						<b>447444</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]